Unitat Docent Multiprofessional d'Atencié Familiar i Comunitaria Metropolitana Nord - ICS

PORTES OBERTES ALS EAP DOCENTS - 2024

HOSP CENTRES Data Hora Persona de contacte Correu electronic Informaci6 / Ubicacio
: Llefia | Badalona 09 16 abril 2024 9h a 16h David Pérez dperezm.mn.ics@gencat.cat Preguntar per ell al mostrador
G El Gorg - Sant Roc | Badalona 11 abril 2024 13:30h a 14:30h | Eva Mufioz emunoz.bnm.ics@gencat.cat Aula de formacid. Planta Baixa CAP Sant Roc
T Ronda Prim | Mataro 11 abril 2024 14h a 15h Esther Limon elimon.mn.ics@gencat.cat
; Premia de Mar 11 abril 2024 11h a 15h Miriam Gaspa mgaspa.ics@gencat.cat Preguntar per ella al mostrador
Ca N'Oriac | Sabadell 18 abril 2024 13h a 15h Clara Alavedra calavedra.ics@gencat.cat Preguntar per ella al mostrador
C Concordia | Sabadell 17 abril 2024 12h Imma Serra iserram.mn.ics@gencat.cat Preguntar per ella al mostrador
S Badia del Vallés 10 abril 2024 11:30h a 13:30h| Mila Iglesias maiglesias.mn.ics@gencat.cat Preguntar per ella al mostrador
: Serraparera | Cerdanyola del V. 03 abril 2024 12h a 14h Cristina Dapena cdapena.mn.ics@gencat.cat Preguntar per ella al mostrador
La Serra | Sabadell 16 abril 2024 10h a 14h Zz:)t;:zlsPlanas/Jordi planassi.mn.ics@gencat.cat Preguntar per qualsevol dels dos al mostrador
Granollers Sud 15 16 abril 2024 13h a 15h Anna Estafanell aestafanell.centre.ics@gencat.cat Preguntar a mostrador / 1a planta Consulta 8
:_ Montornes-Montmeld 19 abril 2024 12h a 14h Raquel Garcia rgarcia.centre.ics@gencat.cat Preguntar per ella al mostrador
G La Garriga 24 abril 2024 11:30h a 14h Judit Alsina jalsina.centre.ics@gencat.cat Preguntar per ella al mostrador
Caldes de Montbui
H Santa Coloma Centre 09 abril 2024 9hallh Ignasi Lopez ilopezp.bnm.ics@gencat.cat (;Zr;z:]t;r amb ell una setmana abans/ Biblioteca
E Riu Nord-Riu Sud | Santa Coloma 16 abril 2024 13:30h a 14:30h| Ma José Fernéndez mjfernandezg.ics@gencat.cat E;eguntar per ella al mostrador. També hi haura
El Fondo | Santa Coloma 17 abril 2024 12h a 14:30h Montserrat Ribes mribes.ics@gencat.cat Preguntar per ella al mostrador.
FSM Palau Solita i Plegamans 10 abril 2024 14h Victor Lopez vmlopezli.mn.ics@gencat.cat Preguntar per ell al mostrador
HUGTIP: Hospital Universitari Germans Trias i Pujol (Badalona)
CSPT: Corporacié Sanitaria Parc Tauli (Sabadell)
HGG : Hospital General de Granollers (Granollers)
HES: Hospital de I'Esperit Sant (Santa Coloma de Gramenet)

FSM: Fundacio Sanitaria Mollet (Mollet del Valles)



mailto:dperezm.mn.ics@gencat.cat
mailto:emunoz.bnm.ics@gencat.cat
mailto:elimon.mn.ics@gencat.cat
mailto:mgaspa.ics@gencat.cat
mailto:calavedra.ics@gencat.cat
mailto:iserram.mn.ics@gencat.cat
mailto:maiglesias.mn.ics@gencat.cat
mailto:cdapena.mn.ics@gencat.cat
mailto:planassi.mn.ics@gencat.cat
mailto:aestafanell.centre.ics@gencat.cat
mailto:rgarcia.centre.ics@gencat.cat
mailto:jalsina.centre.ics@gencat.cat
mailto:ilopezp.bnm.ics@gencat.cat
mailto:mjfernandezg.ics@gencat.cat
mailto:mribes.ics@gencat.cat
mailto:vmlopezli.mn.ics@gencat.cat

